
 
 

 

PANNA COTTA ALLA VANIGLIA 
 
 

INGREDIENTI E 
ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

PANNA, zucchero, gelatina colla di pesce 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare tra 0 e 4 °C. 

 


